
UCHWAŁA NR XXXIX/231/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny z siedzibą 
w Łodzi i przystąpienie do niego Gminy Nowosolna, jako członka założyciela . 

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z przynależnością do Stowarzyszenia Łódzki Obszar 
Metropolitalny pokrywane będą z dochodów własnych gminy, ujętych w corocznych budżetach Gminy 
Nowosolna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 1CB1DEA5-8793-4F83-9F7C-08CD1334ECD2. Podpisany Strona 1 z 1




